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Pinza spelafili
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AS 4054.305 - Pinza spelafili

Per spelare cavi e fili. Con regolazione automatica, impugnatura ergonomica e lama

intercambiabile.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Vantaggi

Colore

Dimensioni

AWG

Per sezione trasversale
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4054.305

Per spelare cavi e fili. Con regolazione automatica, impugnatura
ergonomica e lama intercambiabile.

Battuta regolabile in modo flessibile in base alla lunghezza di
spelatura

Pratico tagliacavi integrato

Meccanismo di regolazione automatica per isolamenti e conduttori
di vari diametri

Matrici compatibili con tutti i tipi di pinza e sostituibili in pochi
semplici passaggi

Impugnatura bicomponente con parte morbida antiscivolo

Maniglia: antracite e Rittal Power Pink

Larghezza: 20 mm
Altezza: 90 mm
Lunghezza: 191 mm

12-5

4-16 mm?2

1 pz.

0.17

0.18

82032000
4028177807716
EC002109
EC002109

21043706



