

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.305

Pinza spelafili

Stato: 15/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.305 - Pinza spelafili

Per spelare cavi e fili. Con regolazione automatica, impugnatura ergonomica e lama intercambiabile.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4054.305
Descrizione prodotto	Per spelare cavi e fili. Con regolazione automatica, impugnatura ergonomica e lama intercambiabile.
Vantaggi	Battuta regolabile in modo flessibile in base alla lunghezza di spelatura Pratico tagliacavi integrato Meccanismo di regolazione automatica per isolamenti e conduttori di vari diametri Matrici compatibili con tutti i tipi di pinza e sostituibili in pochi semplici passaggi Impugnatura bicomponente con parte morbida antiscivolo
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Dimensioni	Larghezza: 20 mm Altezza: 90 mm Lunghezza: 191 mm
AWG	12 - 5
Per sezione trasversale	4 - 16 mm ²
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.17
Peso lordo	0.18
Codice tariffa doganale	82032000
EAN	4028177807716
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706